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Gref-
nu warande Högste Befälhafware öfwer Kongl.

Majcks i Finland sammandragne Krigsmagt, 6enersl-
och Eommencieur as Kongl. Majtts Swärds-

Oräens Stora Kors, tilbjude Eder samtelige Högre och
Lägre, som bygga och bo uti Stor-Furstendomet Fin-
land, min wänliga och karliga hälsning. I samman-
hang as de anläggningar och stämplingar, hwarmed
Rikets Fiende, som med uppenbart wald ej kan under-
kufwa et enigt Folk, söker förorsaka söndring as Ri-
kets Länder och Jnwanarnes tänkesätt, hafwa Skrif-
ter, til den enfaldigare hopens förledande, blifwit ut-
spridde, hwaraf mig nyligen i händer kommit et dels
pa Swenffa dels pa Finffa Språket särffildt tryckt ark
in folio, med llsmln Landsbygden i Bkäns den 19
ZIM innewarande ar, och öfwerffrift Fäderneslandet.
Och som denna Skrift innefattar et sä mycket mera
wederstyggeligt bedrägeri, som den, i stället för rätta
sinnebilden as dest öfwerffrift Fäderneslandet, har icke
allenast i dest dicktade, smädeliga och förradiffa inne-
hall ; utan äfwen i sjclfwa papperet främmande stäm-
pel, och i stallet för BKäne, som lika med Rikets öf-
rige ?rovincei- wisat sa ärofulla wedermälen för Ko-
nungens och Fäderneslandets offilmkttga wäl, blifwit
ä Fiendteliga sidan inpraLkileraä, hwilket allena är til-
räckeligt, at för samma Skrift wäcka wär gemensamma
och billiga afffy; Altsa har iag, til upfyllande afhwad
denna wär rättmätiga afffy fordrat, redan lätit
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de exemplärer as et sädant afgrundens missfoster,som kommir i mme händer, offcnteligen as starprätta-
ren ä galgbacken upbrännas, samt dessutom i a- led-
ning haraf, och pä det okunnoghet om de pligter, som
äligga hwar och en redelig Medborgare wid dylike til-
fällen as stänrplingar emot Konungen och Riket, ej mä
tilstynda någon det straff, som Lag.cn wid samma plig-
ters äsidosärtande kr.fwer, ocy pä det ej nägon ma as
enfaldighct bortblandas med den, som kunde wara sä
nedrig och feg, at läta sälja sig ät en pä Rikets sön-
dring med list och wäld arbetande fiende, har Jag här-
igenom welat kundgöra, det Lagen owilkorligen stadgar
och bjuder, at den som wet nägon med strifter euer
deras utspridande, ord eller gärning, stämpla til Ko-
nungens och Rikets ffada och fördärf, ffall sädant af-
wär>a och uptäcka, wid förlust as Lif, ära och gods,
samt missgerningsmannen, utan afseende ä personen,
eho den wara mä, genast ä bar gärning griva och häck-
ta, i hwtlket afseende om sa behöfwes, behörig hand-
räckning hos wederbörande Embetsmän och Krigs-Be-
fäl ästas och lämnas stall, och bör sä wäl förrädistepersoner som strifter mig genast öfwerlämnas. Kun-
nandes den, som desse for Samhällets säkerhet owilkor-
liga pligter uragt läter, sä mycket mindre förwänta
nägon förstoning, som han derigenom understödjer de
Fiendens steg, som äro mycket argare, än dä han med
swärdet i handen angriper oss, och läter oss känna Kri-
gets grymheter.

Warcn för öfrigt öfwertygade, Ällstelige Medbor-
gare och rcdelige Finste Mänl at jag aldrig hyser det
owärdiga misstroende til Eder, at en illa sinnad Fien-
de genom sä laga och förakteliga anläggningar, stulle
winna dess ändamäl, at werka söndring och willrädig-
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het i de nödwändiga och ädla tänkesätt, som I frän
urminnes tider ägt, at med lydnad för en as Försy-
nen utkorad Ofwerhet samt förenta krafter befrämja
Dest, Rikets och war gemensamma därmed förknippade
ära, wäl och Sjelfftändighet. Waren ock, redelige Fin.
ste Män, därom försäkrade, at den Armee, jag nu
har den hedern at commendera, jämte mig stall, at-
fölgd as Edre trogne förböner til Konungars och Ri-
kens Bestyddare, för Eder strida, möta Fienden hwarsom hälft och til det yttersta förswara Edert Land, E-
dre lif och egendomar, samt icke swika Konung och Fä-
dernesland sa länge nägon blods-droppa r wara adror
rinner. Befallandes Eder för öfrigt Guds milda
Försyn Wänligen och Kärligen. Dovilä den 29 De-
cember 1788.
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